@ Schaferlaufschorle @

WeiBes Schaf

ROSS WeiBer Schwan | Mineralwasser | Eis | Limette

0,251 4,50 €
Rosarotes Schaf
ROSS Rosarot | Tonic Water | Eis | Limette

0,251 4,50 €
Schwarzes Schaf
ROSS Black Beauty | Ginger Ale | Eis | Limette

0,251 4,50 €
Lammechenschorle (alkoholfrei)

401 Traubensaft | Bitter Lemon | Eis | Limette

0,251 4,00 €

Unsere Weine sind erhaltlich bei

J &

LEMBERGERLAND

K E L L E R E I

Lembergerland-Kellerei - Manfred-Behr-Strafie 34
71665 Vaihingen/Enz — Rosswag

Getranke Dieterich — Helenenstralle 12 — Markgroningen
Getranke Trautwein — Grabenstrale 33 — Markgroningen
Hofladen in Markgroningen

Weitere Infos:
www.owg-markgroeningen.de

Instagram (@ owg_markgroeningen



Schaferlauf 2024

17:00 bis 02:00
11:00 bis 03:00
11:00 bis 01:30
17:00 bis 01:30

23.08.
24.08.
25.08.
26.08.

Live-Musik am Freltag

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag

und Samstag

Montag

Obst-, Wein- und Gartenbauverein e.V.
www.owg-markgroeningen.de
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Markgroningen e.V. AuSSChank

Wein aus dem Lembergerland
Riesling
Lemberger WeiBherbst

Trollinger mit Lemberger
Lemberger mit Trollinger trocken

Flaschenpreis jeweils

Weinschorle
Sprudel siif/saver/still
Fanta / Cola/Spezi

Kumﬁ' -Apfelschorle Glas-

3,00

Speisen
Weinbergschnecken (6 stiick)
/> Hahnchen
Flammkuchen (dlassic/vegetarisch)
Winzersteak
Gartensalat

Currywurst
Rote Wurst

Kartoffelpuffer mit Apfelmus/Zucker/Zimt

Portion Pommes

nd
pian

groninger Weindorfle 20 2,

1

LEMBERGERLAND
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Ly ]

1,01
Ly ]
0,51

0,331

0,51

4,50 €

16,00 €
3,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €

9,00 €
7,00 €
7,00 €
6,00 €
4,50 €
4,00 €
3,50 €

3,50 €
3,00 €

Die Allergenliste kann an der Kasse eingesehen werden
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Markgroningen e.V.
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ebbes guats

Weiln-
Probierstand
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ebbes bsonderes

WeiBwein

1- Riesling trocken

2 - ROSS Blanc de Noir fruchtig

3- 401 WeiB trocken
Rotwein

4 - Lemberger

5- 401 Lemberger trocken
Rosé

6 - Lemberger WeiBBherbst

7 - Muskat-Trollinger Rosé fruchtig

8 - 401 Rosé trocken

WeiBBwein

9 - NOVUM Souvignier Gris trocken

10 - Chardonnay "Meisterwerk"
trocken

Rotwein
11 - NOVUM Satin Noir trocken

12 - Spatburgunder "Meisterwerk"
trocken

Sekt

13 - Rosswager Halde Spatburgunder
rosé trocken

14 - ROSS Sparkling unplugged

alkoholfrei
0,11 3,00 € 0,11 3,50 €
0,251 5,00 € 0,251 6,00 €
Flasche 0,751 14,00 € Flasche 0,751 17,00 €
Weinschorle /4 1 4,00 € Weinschorle /4 1 5,00 €
401 Traubensaft 0,251 2,50 €
Sprudel sauer/still/siiB 0,51 2,50 €
Portion Kase 150 gr 3,00 €
Flammkuchen (classic/vegetarisch) 7,00 €
Pfandriickgabe am Probierstand PGIas~
oder an der Kasse im Zelt fanq

Weinschorle nur im Zelt

330() €
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